
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   31. august 2020  
Tid:   Kl. 18.00 – 21.10 
Sted:   Haugerud kirke 
 
Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Kristin Bjorå 

(Teams), Espen Frøvik (Teams), Mette Bergstrøm, Sigmund Gulliksrud, Agnes 
Andersen og sokneprest Carsten Schuerhoff 

 
Dessuten 
møtte:  Daglig leder Sara Pihl 
 
Forfall:  Pål Kinn Hanstensen, Ina Minascurta, Birger Øverland 
 
Åpning:  Carsten 
Servering:  Stab 
 
 

Til behandling: 
 
44/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 
45/20  Protokoll fra MR-møte 8. juni og AU-møte 18. august 2020 
46/20  Orienteringssaker 
47/20  Overnattingstilbud i Østre Aker kirke 
48/20  Regnskapsrapporter juni 2020 
49/20  KORiKAT 
50/20  Kirkekaffegruppe 
51/20  Justert ordning for hovedgudstjeneste 
 
Eventuelt-saker 
  Ingen saker 

  



Sak 44/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. Utvalgsoversikt ble etterlyst, denne 
skulle vært sendt ut med protokoll fra juni.  

 
Sak 45/20 Protokoll fra MR-møte 8. juni og AU-møte 18. august 2020 

Vedtak: AU-protokoll 18. august: AU utdypet hva forbedringer av fellesarealer i 
Haugerud kirke innebærer. Det er ikke funnet noen til å drive søndagsskolen i 
Haugerud kirke videre. Forslag til navn tas imot med takk. Givertjeneste: Det 
ønskes giroer i postkassen til våre medlemmer. Protokollene godkjennes med 
de endringer som fremkom i møtet.  

 
Sak 46/20 Orienteringssaker  

• Åpent hus: Samtaler om oppstart pågår fortsatt. Det blir 4 
arrangementer i løpet av høsten, og egen smittevernveileder er 
utarbeidet.  

• Tildeling fra Alna Involverer: Arrangementet som var planlagt til 6. 
september utgår på grunn av smittesituasjonen.  

• Samarbeid med Pådriv: Bytte av saksbehandler i Plan- og 
bygningsetaten. Den nye saksbehandleren har vært involvert i 
idéprosessen fra et tidlig stadium.  

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. 
 
Sak 47/20 Overnattingstilbud i Østre Aker kirke 

 AU orienterte om møtene med Kirkens Bymisjon, og presenterte forslagene til 
utforming og gjennomføring av tilbudet. Forslagene er ikke ennå godkjent av 
verken biskop eller riksantikvar. KfiO og Kirkens Bymisjon har ansvar for det 
praktiske som lufting og varme. Overnattingen vil skje i kirken, og 
klokkerboligen vil brukes til dusj- og toalettfasiliteter. Det skal tilbys 80 
sengeplasser. Menighetsrådet stilte spørsmål ved den praktiske 
gjennomføringen av sitteplassene på tribunen da det er uvant. Det blir plass 
mellom galleri og tribune. Menighetsrådet var også bekymret for hvordan 
kirken blir brukt som seremonikirke, og hvordan det estetiske utformes, det 
moderne kontra originalinnredning.  
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner utleie til overnattingstilbud i Østre Aker 
kirke i regi av Kirkens Bymisjon. Menighetsrådet legger vekt på at utformingen 
av tilbudet må respektere rommets særegenhet, og vise hensyn til sambruk og 
brukervennlighet. Menighetsrådet anser tribuneforslaget som det foretrukne. 

 
  



Sak 48/20 Revisjonsberetning og regnskapsrapporter juni 2020 
Daglig leder Sara Pihl gjennomgikk regnskapsrapportene. Tallene er preget av 
koronasituasjonen, og inntektene fortsetter å svikte i mai og juni. Noe utleie 
har blitt gjennomført i juni. 
Vedtak: Menighetsrådet tok revisjonsberetningen og regnskapsrapportene til 
etterretning.  
 

Sak 49/20 KORiKAT 
Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte bakgrunnen for og tankene om 
arbeidet med KORiKAT fremover.  
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak at KORiKAT blir en selvstendig enhet 
med eget organisasjonsnummer. Daglig leder samarbeider med prest Heinke 
Foertsch om å ordne dette. Det undersøkes i menighetens regnskap om driften 
av KORiKAT har gått med overskudd de tre-fire siste årene. Eventuelle 
tilgodehavende midler overføres i den grad koret kan vise til drift og løpende 
utgifter.  

 
Sak 50/20 Kirkekaffegruppe 

Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte problemstillingen. Flere krefter 
trengs for å kunne gjennomføre kirkekaffe som følger smittevernreglene. 
Menighetsrådet mener det er utfordrende å finne nye folk som ikke har 
oppgaver fra før, og foreslo å heller tydeliggjøre oppgaver i 
gudstjenesteteamene. Staben har stilt et ultimatum, og er klare i sitt ønske om 
en separat kirkekaffegruppe.  
Vedtak: Menighetsrådet nedsetter en kirkekaffegruppe bestående av MR-leder 
Eli Solberg og sokneprest Carsten Schuerhoff. Det utarbeides en 
smittevernveileder for kirkekaffe, og det tilstrebes en tydeligere 
ansvarsfordeling innad i gudstjenesteteamene, slik at kirkekaffe som oppgave 
kan prioriteres. De søndagene det ikke er nok frivillige blir det ikke kirkekaffe.  

 
Sak 51/20 Justert ordning for hovedgudstjeneste 

Sokneprest Carsten Schuerhoff redegjorde. Menighetsrådet sang gjennom 
Gudstjenesteutvalgets forslag, serie 2.  
 Vedtak: Menighetsrådet legger frem for menighetsmøtet å velge Allmenn 
hovedserie 2 som normalordning for gudstjenestefeiringen. Menighetsrådet 
legger frem for menighetsmøtet å søke Oslo biskop om fortsatt bruk av både 
festtidsserie og fastetidsserie fra nåværende lokal grunnordning for 
gudstjenester i Haugerud kirke. Menighetsrådet ber Carsten Schuerhoff om å 
utarbeide et endelig fremlegg til menighetsmøtet 13. september, dette skal ta 
høyde for vedtak i sak MR 39/20 (tekstdel) og dagens vedtak (musikkdel). 
Menighetsrådet vedtar deretter endelig grunnordning etter menighetsmøtet i 
sitt neste møte 5. oktober, for oversendelse til Oslo biskop innen fristen. 

 



 
Eventuelt   

 Ingen saker 
 
 
 

Viktige datoer:  

13. september  Årsmøte og menighetsmøte etter gudstjenesten i Haugerud kirke 
20. september  Avskjed med Heinke Foertsch – Østre Aker kirke kl. 11 
 
Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 
 
 
 
Sara Pihl 
Daglig leder 
Østre Aker og Haugerud sokn 


